... Bien Vivre l’énergie
Système ROTHAGUA®
Réservoirs aériens de récupération des eaux pluviales
Barème indicatif - Applicable au 01/2011
... Récupérer l'eau de pluie
... un geste simple et écologique
Attention Hausse de 5,5%Applicable à partir du 15/07/2011
  Pourquoi récupérer l’eau de pluie ?

PP 	 Polypropylène
Réservoirs ROTHAGUA® - Simple bride
Modèle
Volume
(l)
Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Hauteur
totale
(mm)
Ouvertures de
(mm)
ø 72 ø 150 ø 500 x 400 ø 400
RB-250 250 1060 660 510 2 - - 1
RB-500 500 1060 660 1004 2 - - 1
RB-700 700 1060 660 1395 2 - - 1
RC-750 750 730 730 1640 3 1 - -
RC-1000 1000 1360 720 1330 3 1 - -
RB-1100 1100 1060 660 1900 2 - - 1
RB-1500 1500 1880 720 1560 2 - 1 -
RB-2000 2000 2250 720 1695 3 - - 1
RBA-3000 3000 2250 990 1695 3 - - 1
RB-3000 3000 2630 880 1650 2 - 1 -
Modèle Volume (l) Référence Prix Public HT en €
RB-250 250 1411070044 160,00 €
RB-500 500 1401000181 270,00 €
RB-700 700 1401000253 320,00 €

Nouveauté !
Nouveauté !
Modèle
Volume
(l)
Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Hauteur
totale
(mm)
Ouvertures de
(mm)
ø 72 ø 150 ø 500 x 400 ø 400
RDB-1100 1100 1060 660 1900 2 - - 1
RDB-1500 1500 1880 720 1560 2 - 1 -
RDB-2000 2000 2250 720 1695 3 - - 1
RDBA-3000 3000 2250 990 1695 3 - - 1
Modèle Volume (l) Référence Prix Public HT en €
RDB-1100 1100 1401000362 430,00 €
RDB-1500 1500 1401000477 580,00 €
RDB-2000 2000 1401000412 830,00 €